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MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „JURBARKAS“ KVIETIMO TEIKTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANUS (PĮP) NR. 11-374-K „NEPALANKIOJE PADĖTYJE ESANTIEMS GYVENTOJAMS 

SOCIALINIŲ IR KITŲ REIKALINGŲ PASLAUGŲ TEIKIMAS“ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ PRIORITETINIAI 

ATRANKOS KRITERIJAI 

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.  

Minimali balų suma – 40 balų. Projektai, kurie naudos ir kokybės vertinimo etape nesurenka nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkami finansuoti ir PĮP atmetami. 

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, 

surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė 

suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Todėl kriterijai išdėlioti eilės tvarka pagal svarbą. 

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama 

skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką. 
 
Nr. Kriterijus Aprašymas Balų 

skaičius 

Pagrindimas, vertinimo aspektai 

1.  

 

 

Pareiškėjas yra organizacija, kuri 

nepertraukiamai registruota 

Jurbarko rajone ne trumpiau kaip 

1 metus iki paraiškos pateikimo 

dienos 

VĮ „Registrų centras“ Juridinių asmenų registre 

nurodyta, kad pareiškėjo buveinė PĮP pateikimo 

dieną ne trumpiau kaip paskutinius vienerius 

metus nepertraukiamai yra Jurbarko rajono 

savivaldybėje. 

20 Vertinama pagal pareiškėjo PĮP, VĮ „Registrų 

centras“ Juridinių asmenų registro paieškos 

viešojoje prieigoje 

https://www.registrucentras.lt/jar/, VĮ „Registrų 

centras“ Juridinių asmenų registro 

išplėstiniame išraše pateiktą informaciją. 

2.  Nevyriausybinėms 

organizacijoms tenkanti projekto 

Nevyriausybinėms organizacijoms tenka ne 

mažiau kaip 5 proc. projekto tinkamų 

finansuoti tiesioginių išlaidų 

5 

https://www.registrucentras.lt/jar/
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tinkamų finansuoti tiesioginių 

išlaidų dalis 

Nevyriausybinėms organizacijoms tenka ne 

mažiau kaip 20 proc. projekto tinkamų 

finansuoti tiesioginių išlaidų 

10 Vertinama pagal pareiškėjo PĮP ir PAFT1 1 
priedo 2 priedo „Informacija apie projekto 

biudžeto paskirstymą pagal pareiškėjus ir 

partnerius“ (jei projektas  įgyvendinamas su 

partneriu (-iais)) pateiktą informaciją. 

Procentai apskaičiuojami pagal formulę: 

B = (P / Pviso) ∙ 100, 

čia: 

B – Nevyriausybinėms organizacijoms tenkanti 

projekto tinkamų finansuoti tiesioginių išlaidų 

dalis, proc.; 

P – projekto tinkamų finansuoti tiesioginių 

išlaidų suma, skirta nevyriausybinėms 

organizacijoms, Eur; 

Pviso – bendra projekto tinkamų finansuoti 

tiesioginių išlaidų suma, Eur. 

Nevyriausybinėms organizacijoms tenka ne 

mažiau kaip 50 proc. projekto tinkamų 

finansuoti tiesioginių išlaidų 

15 

3.  Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių, priklausančių projekto 

tikslinėms grupėms, skaičius 

 

 

Už kiekvieną projekto veiklų dalyvį, 

priklausantį projekto tikslinei grupei,  

suteikiama 1 balas, bet ne daugiau kaip 30 balų. 

30 Vertinama pagal pareiškėjo PĮP nurodytą 

projekto veiklų dalyvių, priklausančių PĮP 

nurodytoms projekto tikslinėms grupėms, 

skaičių.  

Balai apskaičiuojami pagal formulę: 

B = K ∙ P, 

čia: 

B – suteikiami balai, atmetus trupmeninę dalį, 

bet ne daugiau kaip 30; 

K – suteikiamas balų skaičius už vieną projekto 

veiklų dalyvį, priklausantį projekto tikslinei 

grupei, K=1; 

P – projekto veiklų dalyvių, priklausančių 

projekto tikslinėms grupėms, skaičius. 

 
1 Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021–2027 
metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“ 
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4.  Savanorių įtraukimas į projekto 

veiklų vykdymą 

Į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau 

kaip 3 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas 

10 Pareiškėjas aiškiai nurodo kiek savanorių bus 

pritraukiama projekto veiklų vykdymui ir 

aiškiai aprašo jų funkcijas, vykdomas veiklas, 

atsakomybes ir poreikį.  
Į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau 

kaip 5 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas 

15 

5.  Pareiškėjui nėra skirtas 

finansavimas MVVG „Jurbarkas“ 

Kvietimo teikti vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planus Nr. 

11-370-K metu 

Balai skiriami, jei Pareiškėjui nebuvo skirtas 

finansavimas MVVG „Jurbarkas“ Kvietimo 

teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

planus Nr. 11-370-K „Nepalankioje padėtyje 

esantiems gyventojams socialinių ir kitų 

reikalingų paslaugų teikimas“ metu 

20 Vertinama pagal MVVG „Jurbarkas“ Vidaus 

reikalų ministerijos pateiktą informaciją apie 

finansavimo skyrimą vietos plėtros projektams. 

Iš viso 100  

 


